2006
לשנת ה'תשס"ו כ"ג אב 3

היישוב היהודי באסטוניה – דגם של קהילה זעירה וייחודית*

דב לוי

(2,203) Tartu, (920) Valga, (262) Pernau (248),
(182) Narva, (105) Viljandi, (100) Rakvere ועוד.
הרכבם המקצועי-סוציאלי היה: מסחר 30.4%, פקידות
ושירותים 24%, מלאכה 14.8%, פועלים 14%, בעלי
מקצועות חופשיים 9.5%, בעלי בתי חרוש 5.0%, בעלי
בתים ואחוזות 1.4%, כלי קדש 0.6%.